
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.858.200/0001-91CNPJ: (48) 3267-3267

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Rua Nereu Ramos,  - CentroEndereço:

Nr.:   78/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

130/2022

11/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/01/2023
Pregão eletrônico
78/2022 - PE
130/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS
PARA O CENTRO CIRÚRGICO DO HOSPITAL NOSSA SENHORA DA IMACULADA
CONCEIÇÃO NO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC

Participante: ANDRÉIA LORENZI ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MACA DE TRANSPORTE 5,000 UNID. 1.400,00 7.000,00

Total do Participante: 7.000,00

Participante: JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

2 FOCO CIRURGICO DE TETO 1,000 UNID. 40.900,00 40.900,00

Total do Participante: 40.900,00

Participante: OLIDEF CZ IND E COM DE APARELHOS HOSPITALARES LTDA

3 BERÇO AQUECIDO 1,000 UNID. 11.500,00 11.500,00

Total do Participante: 11.500,00

Total Geral: 59.400,00

Assinatura do Responsável

04/01/2023Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


